ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» марта 2013 г.                                                                   № 329
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.01.2012 №33 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Осуществление мероприятий по обеспечению основных направлений развития муниципальной системы образования города Твери в 2012-2014 годах»

Руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьёй 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Твери от 16.01.2012 №33 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Осуществление мероприятий по обеспечению основных направлений развития муниципальной системы образования города Твери в 2012-2014 годах»  (далее  - постановление):

1.1. наименование постановления изложить в редакции  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Осуществление мероприятий по обеспечению основных направлений развития муниципальной системы образования города Твери в 2012-2015 годах»;

1.2. приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н.Огиенко.

Глава  администрации города

      В.М. Павлов